
POSTANOWIENIE NR 286/2019

Komisarza Wyborczego w Koninie II
z dnia 4 listopada 20l9 r.

w sprawie powolania Gminnej Komisji Wyborczej w Kolaczkowie

Na podstawie art, 178 § 1ustawyzdnia5 stycznia2011 r, - Kodeks wyborczy (Dz.U.z
2019 r. poz.684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kołaczkowo

zatządzonych na dzięń 15 grudnia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w

Kołaczkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołaczkowo, Plac Re).rnonta 3, 6ż-306

kołaczkowo

w składzie:

1 . Weronika Budzińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza
Wyborczego), zam. Kołaczkowo

2. Barbara Maria Dymińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza
Wyborczego), zam. Września

3. Monika Katarryna Jazic, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza
Wyborczego), zam. Borzykowo

4. Arleta Monika Kmieciak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza
Wyborczego), zam. Gorazdowo

5. Kamila Joanna Majorek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisuza
Wyborczego), zam, Sokolniki

6. Magdalena Mazurczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisuza
Wyborcze go), zam. P y zdry

7. Monika JusĘna Nowak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY CIEŚLAK,
zam. Pyzdry

8. Olga Magdalena Pietrrykowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez

Komisarza Wyborczego), zam. Orzechowo
9. Milena Bernadeta Swiątek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza

Wyborczego), zam. Gorazdowo

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

kołaczkowo.



§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborcry

w Koninie II

|i(\

\1x\1J\
Pawel M*liński


